11

1

                                                   Приложение № 1
  к Договору № __ от _______2022 г.

АКТ
Приема-передачи имущества, находящегося
в муниципальной собственности Карапсельского сельсовета Иланского района Красноярского края

с.Карапсель                                                                                     «____»______________2022 г.

Администрация Карапсельского сельсовета Иланского района Красноярского края,  в лице Букатич Ирины Валериевны – Главы Карапсельского сельсовета Иланского района, действующей на основании Устава от 23.12.2016г. и решения Карапсельского сельского Совета депутатов № 28-61-р от 30.05.2018, именуемый в дальнейшем «Продавец», и _______________________, именуем__ в дальнейшем Покупатель, составили настоящий акт о следующем.
В соответствии с договором купли-продажи земельного участка № __ от «__»_______ 2022 года Продавец передал, а Покупатель принял земельный участок, расположенный по адресу: Россия, Красноярский край, Иланский район, 2 км на север от с.Карапсель, часть 2 контур №184, кадастровый номер: 24:15:0502002:380, площадь земельного участка – 241500 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, (именуемое долее – Имущество).
На момент передачи Имущество находится в удовлетворительном состоянии. Покупатель осмотрел имущество до подписания настоящего Акта, претензий к состоянию имущества Покупатель не имеет.
Настоящий акт приема-передачи является неотъемлемой частью договора купли-продажи движимого имущества № ___ от ___________2022.

	                ПЕРЕДАЛ
	                ПРИНЯЛ

	Администрация Карапсельского сельсовета Иланского района Красноярского края
Регистрационное свидетельство
юридического лица: 24 №00142973
Юридический и почтовый адрес:663806,
Россия, Красноярский край, Иланский район,
с. Карапсель, ул. Юбилейная, 1 «а»21 от 31.10.2005 г.
ОГРН 1052415005610
ИНН 2415001950 КПП 241501001
Телефон: 78-2-37 Факс: 278-2-37
Электронная почта: karapsel.selsovet@mail.ru

_________________/ И.В.Букатич
	_____________________________________
_____________________________________

_______________/___________________
(подпись) 	          (ФИО)